YTBepxagaro CornacoBaHHO

OupekTop COLU Nel um. beknuwesa P.A. YnpasneHus Pocnotpe6Haasopa no P B r. Kusnspe

MpumepHoe 12 - fHEBHOE MeHI0 418 yyaluxca i-4 knaccoB MKOY «Xamamatioptosckas COLU Nel um. bekuwesa P.4.

CyTou4Has KanopuinHocTb 2350 KKan BO3pacTHaa kateropus 7-11net
3aBTpak B WwKone 470-587,5 kkan
O6epq B WwWkone 705-822,5 kkan

OfAvH feHb 1328 Kkan



Ne
peuenT

ypa

BTopoii

HanmeHoBaH
He
6nofg

Canart u3
0BOLLEN

bopuy

Yaii c
caxapom
Xneb
NToro

MnoB un3
nTUybl

Macca

100
250
200
20

470

55/200

Muuwesada BewecTBa

0,3
3,14

36,57

4,72
19,12
14
5,7

36,84

51,62

1 aeHb

3HepreT ButaMuHbl Mr
nyeckas
LEHHOCTb
MepBbIii

B1 A
79,6 0,06
150 0,06
28
34,8
167,55 0,11
457,8 0,07 58

2048

10,29

8,25

1,08

MuHepanbHble BellecTBa, Mr

Ca
17,28

44,38

6,0

30,6

54,7

32,88

53,23

66,65

242

Mg
17,79

26,25

27

57,68



Ne
peuenT
YPa

BTopoii

HaunmeHoBaH
He
6nofg

Canat u3
cBexei
KanycTbl
Cyn
KapTogenb
Hbl
rOpPoOXom
Yaii ¢
caxapom
Xneb6
NToro

Kawa
rpeyHesasd
Macno
CNINBOYHOE
NToro
NToro 2
LeHb

Macca

100

250

200

20

150

10

470

160
630

MuwesBble BellecTBa

b
1,41

5,49

0,2
0,08
0,46
4,68
0,08

4,76
5,22

5,08

5,28

0,3

3,6
4,58
7,26

11,84
15,44

9,02

16,363

14

5,7
34,35

14,55

0,14

14,69
49,04

2 [eHb

OHepre
TUYecK
as
LeHHoOe
Tb

MepBblii

B1

87,4 0,03
134,75 0,23
28
34,8

176 0,11
118,98 0,08
75,1

194 0,08

370 0,19

36

59

ButamuHbl mr

72

95,72
95,72

MuHepanbHble BellecTBa, MI

C Ca
32,45 37,37
5,81 38,08
6,0
8,33 30,98
1,09 144,13
1
1,09 145,13
9,42 176,11

27,61

87,17

96,93

117,04

119,04
215,97

Mg
15,16

35,3

29,45

17,64

17,64
47,09

0,4

1,4

0,3

0,3
1,7

9



3 [eHb

Ne HanmeHoBaB Macc MunuweBble BewecTBa JOHepre ButamuHbl Mr MwnHepanbHble BelWw,ecTBa, Mr
peuen 61104 a TUYECK
Typ a as
ueHHoe
b
MepBblii
b X Yy B, A C Ca P Mg Fe
Canat u3 60 5,49 5,28 5,02 56,34,0 5,7 21,09 24,58 35,3 1,0
CBEK/Ibl ,01 3
Bopuw, u3 ceexen 250 2,52 4,65 19,12 150 0,06 10,29 44,38 53,,23 26,25 1,1
KanycThbl 9
KapTogenem
Yaii c 200 0,2 14 28 6,0 0,4
caxapom
Xneb6 20 0,08 0,3 5,7 34,8
NToro 470 2,8 4,95 38,82 213 0,06 10,29 50,38 53,23 26,25 1,5
9
BTopowu
MakapoH 150 7,44 8,39 22,62 232,22 0,08 21,01 26,81 111,9 24,81 2,0
OTBapHbIN 2 1
CocHcka 40 5,2 10 10,6 89,6 0,02 12,8 84,8 10,67 0,9
OTBapPHbI 6
Cok 200 1,0 0,03 24 94
MToro 390 13,64 18,42 57,22 416 0,1 21,01 39,61 196,7 35,48 2,9
2 7
NToro 3 feHb 860 16,44 23,37 96,04 629 0,16 21,01 10,29 89,99 249,9 61,73 4,5



peuen
Typa

BTopoii

HanmeHoBaHM Macca

e
6no[

Canart
MOPKOBHbI
Cyn nanwa
KYPWHbI A
MSACOM

Yali ¢
caxapom
Xneo6
NToro

Mnos un3
nTuybl
Macno
CNUBOYHOE
A6n10KO
NToro
MToro 4
LeHb

50

250/25

200

20
220

55/200
10
100

260
480

MunuieBble BelecTBa

044

5,27

0,2

0,08
5,55

30,92
0,08
0,4

5,01
10,56

0,3
7,1

36,57
7,26
0,4

17,48
24,58

8,5

14,

14

5,7

51,
0,1

9,8

3

25

33,95

62

4

32,19
66,14

4 JeHb

OHepre ButaMmuHbl Mr
TUYECK
as
LeHHoe
b
MepBblii
B1 A
67,36 0,025 0,285
103,13 10
28
34,8
166 10
457,8 0,07 58
75,1 59
47 0,03
311 0,4 59,06
477 0,4 69,06

13,025

1,08

10

22
22

MuHepanbHble BellecTBa, Mr

Ca P Mg
17,85 20,3 11,71
19,5 71,5 10
6,0
25,5 71,5 10
54,7 242 57,68
1 2
10 75,8
161,6 296,65 52,7
187,1 368,15 62,7

Fe
0,74

0,9

0,4

1,3

2,66

2,2
4,8
6,1



Ne
peuen
Typ a

Btopon

HammeHoBaH»
e
6nto[

Canat u3
cBexeli
KanycThbl
Cyn
KapTogenb
HblW
MaKapoOHHblI
Yaii c
caxapom
Xneb6
nToro

Xneo6
MTtoro 5
LEHb

Macca

100

250

200

20
470

20
720

MunuweBble BelwecTBa

1,41

2,69

0,2

0,08
2,97

0,08
6,17

5,08

2,84

0,3

0,3

3,14

4,62

9,02

17,

14

5,7

5,7

14

36,84

99,39

5 JeHb

OHepre
TUYeck
as
LeHHOe
Tb
MepBbIiA
B1

87,4 0,03

104,75 0,11
28

34,8
168 0,11

34,8
428 0,11

ButamumHbl mMmr

32,45

8,25

8,25

8,25

MuHepanbHble BelecTBa, MI

Ca

37,37

24,6

6,0

30,6

30,6

27,61

66,65

66,65

66,65

27



Ne
peuenT
YPa

Canart
n3
cBeXen
KanycT
bl

HanmeHoBaH
He 61104

100

Kawa
rpevyHes
as

Macno
CNUBOYHOE

Xneb6

Cok
nTtoro

MNToro 6
aHel

Macca

1,41

150

20

200
370

370

MuuweBble BeulecTBa

5,08

4,68

0,08

1,0
5,76
5,76

9,02

4,58

0,3

0,03
4,91
4,91

87,

14,

5,7

24

4

55

44,25
44,25

6 LeHb

OHepre ButaMuHbl mr
TUYECK

as
LeHHoe
Tb
MepBblii
B, A

0,03 32,45
118,98 0,08 36,72
34,8
94

247,78 0,08 36,72

247,78 0,08 36,72

37,37

1,09

1,09
1,09

MuHepanbHble BeWecTBa, Mr

Ca
27,61

144,13

144,13
144,13

15,16

117,04

117,04
117,04

Mg
Canat
n3
cBeXen
KanycT
bl

17,64

17,64
17,64

Fe
100

0,3

0,3
0,3



Ne
peuenT
YPa

BTopoli

HaunmeHoBaH

He 61104

Cyn
pUCOBbIN
Yaii ¢
caxapom
Xne6
NToro

Kawa
rpevyHeBas
Macno
CNBOYHOE
NToro
NToro 7
[eHb

Macca

250

200

20
470

150

10

160
630

MuweBble BellecTBa

14,65
14

5,7
34,35

14,55

0,14

14,69
49,04

7 JeHb

OHepre ButamMuHbl mr
TUYeCK

as
ueHHoe
Tb
MepBblii
B, A
113 0,11
28
34,8
176 0,11
118,98 0,08 36,72
75,1 59
194 0,08 95,72
370 0,19 95,72

MuHepanbHble BewecTBa, Mr

Fe

1,0
9
0,4

1,4

0,3

0,3
1,7



Ne
peuen
Typ a

BTop

HanmeHoBaH
He
60

Yain ¢
caxapom
Xneb6
NToro

oW

Kawa
KYKypy3Has
Macno
C/INBOYHOE
A610KO0
NToro
NToro 8
LeHb

20

20

Macca

0

220

150

10

100

260
480

Mnuwesasa BelLlecTBa

3 X y
0,2 14
0,08 0,3 5,7
5,55 7.1 33,95
4,53 9,82 22,25
0,08 7,26 0,14
0,4 0,4 9,8
5,01 17,48 32,19
10,56 24,58 66,14

8 LeHb

QHepre ButaMunHbl Mr
TUYeck
as
LeHHOe
Tb
Me 3BbIin
B, A
28
34,8
166 10
188,6 0,37 0,06
75,1 59
47 0,03
311 0,4 59,06
477 0,4 69,06

12

10

22
22

MuHepanbHble BelLecTBa, MI

Ca P Mg Fe
0,9
6,0 0,4
25,5 71,5 10 1,3
150,6 218,85 52,7 2,6
1 2
10 75,8 2,2
161,6 296,65. 52,7 4,8
187,1 368,15 62,7 6,1



No HaunmeHoBa

HHe
6nto[

peue
nTyp
a

Canart u3
cBexel
KanycThbl
Cyn
KapTogenb
HbI
MaKapOHbl
Yali c
caxapom
Xneo6
NToro

BTopoii
Bopuy u3
cBexel
KanycThbl
KapTodene
M
Xneb6
NToro 9
LEeHb

Macca

100

250

200

20

250

20

470

720

MuwesBble BelecTBa

1,41

2,69

0,2

0,08

2,97

2,52

0,08
6,17

X Yy
5,08 9,02
2,84 17,14
14

0,3 5,7

3,14 36,84
4,65 19,12
0,3 5,7

4,62 99,39

9 JeHb

OHepre
™
yeckas
LEeHHOCTb
MepBbIii
B1
87,4 0,03
104,75 0,11
28
34,8
168 0,11
150 0,06
34,8
428 0,11

Butamunubl mr

A

MuHepanbHble BeliecTBa, Mr

C Ca P
32,45 37,37 27,61
8,25 24,6 66,65
6,0
8,25 30,6 66,65
10,29 44,38 53,23
8,25 30,6 66,65

Mg
15,16

27

26,25

27

27

Fe



No
peuenT

ypa

BTopoii

HanmeHoBaH
He 61104

Cyn pucoBblii
c

roBsiANHOIA
Yaii ¢
caxapom
Xne6

NToro

Kawa
rpeyHeBas
Ao
oTBapHON
nToro
MnToro 9
LeHb

Macca

250/15

200

20

220

150

151
371

MuueBble BellecTBa

0,18

0,2

0,08
0,46

7,46

5,1

12,56
13,02

0,3

5,6

4,6

3,6

1

10,21
13,81

14,

14

5,7

20,

0,3

65

34,35

78

21,08
55,43

10

AeHb

OHepre ButamMmunHbl mr
TUYecK
as
LeHHoe
Tb
MepBbiii
B 1 A
113 0,11
28
34,8
176 0,11
230,45 0,28 0,045
63 0,03 0,1
293 0,31 0,145
469 0,42 0,145

8,33

12

8,33

12
20,33

MuHepanbHble BewecTBa, Mr

Ca
24,98

6,0

30,98

150,6
22,0

172,6
203,58

P
96,93

96,93

218,4
76,8

295,2
392,13

Mg
29,45

29,45

52,7
4,8

57,5
86,95

Fe
1,2
4

0,4
1,6
4
2,6
1
3,6

5,2
4



peuen
Typ a

BTopoli

HanmeHoBaHue

6nof

Bopuy 13 cBexei

KanycTbl

KapTtodenem

Yaii ¢
caxapom
Xneb6
nToro

MakapoH
OTBapHbIN
Cocucka
OTBapHbIN
Cok
NToro

NTtoro 11
LeHb

Macca

250

200

20

470

150

40

200
390

860

MnuesBble BelecTBa

2,52

0,2
0,08

2,8
7,44
5,2

1,0
13,64

16,44

4,65

0,3

4,95
8,39
10

0,03
18,42

23,37

Y
19,12

14

5,7
38,82

22,62

10,6

24
57,22

96,04

11 peHb

DHepre ButaMuHbl mr
TUYECK
as
LeHHoCT
b
MepBblii
B, A C

150 0,06 10,29
28
34,8

213 0,06 10,29
232,22 0,08 21,01
89,6 0,02
94

416 0,1 21,01

629 0,16 21,01 10,29

MuHepanbHble BewecTBa, Mr

Ca P

44,38 53,23

6,0
50,38 53,23
26,81 111,9
2
12,8 84,8
39,61
89,99



peuen
TYyp a

BTopoii

HaunmeHoBaB
6nof

Canat u3
CBEK/bl

Yaii ¢
caxapom
Xneb6
NToro

Kawa
rpeyHeBsas
Macno
CINBOYHOE
Cok
NToro

NToro 12 feHb

Macc

60

200

20

470

150

10

200
390

860

MnuwesBble BelwecTBa

3 X y
5,49 5,28 5,02
0,2 14
0,08 0,3 5,7
2,8 4,95 38,82
4,68 4,58 14,55
0,08 7,26 0,14
1,0 0,03 24
13,64 18,42 57,22
16,44 23,37 96,04

12 peHb
dHepre ButamuHbl mr
TUYecK
as
LeHHoe
Tb

MepBblii
B 1 A Cc
56,34,0
,01

28

34,8

213 0,06 10,29

118,98 0,08 36,72 1,09

75,1 59

94

416 0,1 21,01

629 0,16 21,01 10,29

MuHepanbHble BellecTBa, MI

Ca P Mg Fe
21,09 24,58 35,3 1,0
- 3
6,0 0,4
50,38 53,23 26,25 1,5
9
144,13 117,0 17,64 0,3
4
1 2
39,61 196,7 35,48 2,9
2 7
89,99 249,9 61,73 4,5
5 6



